
FECHA PUBLICACIÓN: 26 de Agosto de 2024

FECHA DE 
VINCULACIÓN:

Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1

TIPO DE DEDICACIÓN: Tiempo Completo

SECCIÓN HOJA DE VIDA JUSTIFICACIÓN

1 5216 71141256 SI 32,46  SI CUMPLE

2 3107 1085267358 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

3 4039 79999817 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

4 4154 1053767923 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

5 4308 25277334 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL POSTGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

6 4517 79505474 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO
NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO REQUERIDOS 
POR EL PERFIL

7 4585 18516268 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO
NO ADJUNTA SOPORTES DE POSTGRADO REQUERIDOS 
POR EL PERFIL

8 4782 79738702 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL POSTGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

9 5056 1013641648 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

10 5089 1026264124 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
CONVOCADO

PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL POSTGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

11 5288 52881391 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

12 5376 52269255 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
DOCUMENTOS SOPORTES -  
INCOMPLETOS

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL POSTGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

13 5432 1032451413 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

14 5531 65783510 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
CONVOCADO

POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

15 5617 10004446 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
CONVOCADO

NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO, CONFORME A 
LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO ADJUNTA DIPLOMA DEL POSTGRADO, CONFORME A 
LOS TERMINOS DE REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2

16 5917 16070849 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

17 6298 1110451580 NO NO FORMACIÓN ACADÉMICA
NO CUMPLE CON EL PERFIL 
CONVOCADO

NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL POSTGRADO, 
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA 
NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL 
REQUERIDO

Ciencias Humanas y Artes

Profesional en Sociología. Con maestría o doctorado en: Sociología o Antropología o Geografía o Desarrollo rural. Con experiencia profesional y experiencia en docencia universitaria mínima de dos (2) años. Con producción intelectual en 
el área del concurso (Sociología Rural o Estudios Rurales) en la ventana de los últimos cinco (5) años.

CHA-03-2024

DESCRIPCIÓN DEL PERFIL DE LA 
CONVOCATORIA:

PUNTUACIÓN DE 
HOJA DE VIDA 

DE ASPIRANTES

ASPIRANTE 
PRESELECCIONADO

UNIDAD ACADÉMICA:

TIPO DE LISTADO:

N°
CÓDIGO DE INSCRIPCIÓN 

DEL ASPIRANTE
No. DE FORMULARIO

CUMPLIMIENTO 
DEL PERFIL Y 

DEMÁS 
REQUISITOS

CAUSAS DE NO PRESELECCIÓN
OBSERVACIONES

No. 
IDENTIFICACIÓN

Antes de Reclamaciones

CÓDIGO DEL PERFIL:

CONVOCATORIA PÚBLICA DOCENTE PLANTA 2024
LISTADO DE SELECCIÓN DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

VICERRECTORÍA DE DOCENCIA

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA


